
UCHWAŁA NR LXII/705/2014
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 29 stycznia 2014 r.

 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm.), art. 23 ust.1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz.651 ze zm.) oraz §5 ust.1 uchwały Nr 
LXXVII/1199/2010 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 30 czerwca 2010r. w sprawie zasad 
gospodarowania lokalami użytkowymi (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 80 poz.1070), zmienionej uchwałą Nr 
XXVI/258/2012 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 29 lutego 2012r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2012r. 
poz.631) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie ze Stowarzyszeniem Równi Wobec Prawa kolejnej umowy najmu 
lokalu użytkowego o pow.18,77m² usytuowanego w budynku przy ul.Jagiełły 15, na czas oznaczony do 
31 grudnia 2014r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Jerzy Sobolewski

Id: HEVAS-ZXNDT-HXWWX-BPFSD-CBCCL. Podpisany Strona 1




